
 
 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI SCUOLA DELL’INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI 1° GRADO 

“DANIELE MANIN” – Cavallino-Treporti (VE) 

Cod. Mec. VEIC833003 – Cod. Fisc. 94048310273 

Via Pisani, 1 – 30013 Cavallino Treporti - (Venezia) - tel. 041 658570 

www.icmanin.edu.it - veic833003@istruzione.it - veic833003@pec.istruzione.it 

 
 

Circolare n. 402              Cavallino – Treporti, 22 agosto 2023 
 

Ai Collaboratori Scolastici 

Atti 

e p.c. Al DSGA 

 

Oggetto: Orario  del personale ATA- Collaboratori Scolastici 
Mese di settembre a.s. 2023/2024. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

Visto l’art. 25, comma 4°, del D.Lgs.165/2001; 
 
Considerata la mancata nomina del D.G.S.A ; 
 
Valutate le esigenze di servizio dei plessi scolastici e della sede; 
 

Considerato che la scuola non dispone di un organico completo ad inizio anno 

scolastico; 

Visto che il Consiglio d’istituto, nella seduta del 30 giugno 2023 ha deliberato, 

delegando al Dirigente Scolastico, la possibilità di svolgere attività scolastica solo 

antimeridiana per il tempo strettamente necessario ad assicurare il servizio didattico e 

la mensa;  

 

DISPONE 

 

che le SS.LL. presteranno il proprio orario di servizio come segue: 

dal venerdì 01 settembre 2023 a martedì 12 settembre 

 

Plesso 

 

Turni orario 

Infanzia Treporti 1) Orario antimeridiano dalle ore 07:30 alle ore 14:42 

Infanzia Ca’ Savio 1) Orario antimeridiano dalle ore 07:30 alle ore 14:42 

Primaria Pertini  1) Orario antimeridiano dalle ore 07:30 alle ore 14:42 

mailto:veic833003@istruzione.it
mailto:veic833003@pec.istruzione.it


Primaria Bragadin 1) Orario antimeridiano dalle ore 07:30 alle ore 14:42 

Primaria Manin 1) Orario antimeridiano dalle ore 07:30 alle ore 14:42 

Primaria Pascoli 1) Orario antimeridiano dalle ore 07:30 alle ore 14:42 

Sede Scuola Media 

Carpaccio 

1) Orario antimeridiano dalle ore 07:30 alle ore 14:42 

2) Orario antimeridiano dalle ore 08:52 alle ore 16:00 

I due turni sono liberamente concordati e comunicati 

alla scrivente. 

 

Dal giorno mercoledì 13 settembre l’orario sarà: 
 

 

Plesso 

 

Turni orario 

Infanzia Treporti 1) dalle ore 07:30 alle ore 14:42 

2) dalle ore 9:48 alle ore  17:00 

Infanzia Ca’ Savio 1) dalle ore 07:30 alle ore 14:42 

2) dalle ore 9:48 alle ore  17:00 

Primaria Pertini  1)dalle ore 07:30 alle ore 14:42 

2) dalle ore 9:48 alle ore  17:00 

Primaria Bragadin 1) Dalle ore 7:30 alle ore 14:42 

2) Dalle ore 10:00 alle ore 17:12 

Primaria Manin 3) Dalle ore 7:30 alle ore 14:42 

4) Dalle ore 8:18 alle ore 15:30 

Primaria Pascoli 1) Dalle ore 7:30 alle ore 14.42 

2) Dalle ore 11:00 alle ore 18:00 

Sede Scuola Media 

Carpaccio 

1) Dalle ore 07:30 alle ore 14:42 

2) dalle ore 11:30 alle ore 18:30 

I due turni sono liberamente concordati fra i collaboratori e comunicati alla scrivente. 
 
 

     Il Dirigente Scolastico 

     Prof.ssa Giovanna Ridente 
      Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                        Ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lvo 39/99 

 


